
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SOLIC1TUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARiA DE GOBIERNO 03/06/2024RAMO

41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

For CotizarESTATUS
RV0241-0019

SE SOLICTA SERVICIO MAYOR FOR

PRECIO IMPORTE % IVAUNIDAD CANTIDAD TOTAL 1
$150.00 16.00PIEZA 1LIMPTADOR DE INYECTORES PARA BOYA
$150.00 16.001PIEZA0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

$160.00 $1,280.00 16.00ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML 80029 PIEZA

$274.38 $274.38 16.001PIEZAFILTRO DE ACEITE
16.00$400.0010009 PIEZAFILTRO DE AIRE

$250.00 16.001PIEZA0011 FILTRO DE GASOLINA
$113.87 $910.96 16.008PIEZA0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO

$200.00 $200.00 16.00 $232.001SERVICIO0291
$400.00 $400.00 16.00 $464.001SERVICIO0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

$850.00 16.001 $850.00SERVICIO
TOTAL POR PARTIDA

$ 4,865.00 $5,643.79TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacidn : 07/06/2024Fecha Envio : 05/06/2024

5/ 5,6/3 'O

Pagina 1 de 2Fecha de impresi6n05/06/2024

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCtdN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$150.00
$150.00

$400.00
$250.00

$1,056.71
$2,128.99

$986.00

$1,682.00

$318.28

$464.00

$290.00

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

$174.00!

$174.00

$1,484.80

$1,832.80

DETALLES DE LA REQUISICI6N . 

CLAVE DESCRIPCldN
2612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS 
0019

0596 
!

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO, :
KILOMETRAJE, MERCADEO

TOTAL POR PARTIDA

2961 - RF.FACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARfA DE GOBIERNO 03/06/2024RAMO

IIIIIIIIHIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIH41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV0241-0019

INVITADOS 
DOMICILIO

EXT. 47

| 4816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ (981) 981 131 831

() 981 293 64897851 MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

() 981 751 32367649 PEDRO BENITO CANUL CAB

(981) 981 816 210MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Pagina 2 de 2Fecha de impresi6n05/06/2024

LINEA
CAMIONETA

CILINDROS
8

RFC telGfono 
(044) 981 115.. 392

FORD ECONOLINE VAN TRANS
AUTOMAT  

SECRETARlA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

FOLIO NOMBRE 
5684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

VEHICULoMHI
DESCRIPCION

3158

SERIE TARJETA DE CIRCULACIDN
1FMNE1BW2BDB08013 SVA1564301

ARGENTINA; NO. 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
CP. 24050 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
SANTA ANA; CP. 24050 
ULUMAL; NO. EXT. 49; 
ENTRE CALLE CHEMUYIL; 
KALA; CP. 24085
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
IORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090 ____
MIGUEL ALEMAN; NO. EXT. 
13; ENTRE CALLE 49 B Y 
JUAREZ; CENTRO; CP. 
24000

DBSERVACldN A PROVEEDORES:   ________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO, SE SOLICTA SERVICIC MAYOR POR KILOMETRAJE, MERCADEO

  

Ml
MODELO PLACA 
~2011“ iDHP-505-A

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO, SE SOLICTA SERVICIO MAYOR POR
KILOMETRAJE, MERCADEO


